
预算01表

2021年部门收支总体情况表
部门名称:滑县赵营乡 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目 总计
用事业单位基
金弥补收支差

额
部门结转资金

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经营
预算收入

财政专户管理的教
育收费

政府性基金
事业收入（不
含教育收费）

经营收
入

其他收
入支出

专项转移支付

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行
政事业性收费

罚没收入
国有资源（资
产）有偿使用收

入
一般债券资金

一、一般公共预算 13,233,000.00 一、基本支出 7,642,655.77 7,642,655.77 7,642,655.77 7,642,655.77 

    1、财政拨款
13,233,000.00 1.工资福利支出 6,067,546.37 6,067,546.37 6,067,546.37 6,067,546.37 

    2、专项收入
2.对个人和家庭补助支出 258,112.00 258,112.00 258,112.00 258,112.00 

    3、缴入预算管理的行政事业性
收费 3.商品和服务支出 1,316,997.40 1,316,997.40 1,316,997.40 1,316,997.40 

    4、罚没收入
4.资本性支出

    5、国有资源（资产）有偿使用
收入

     6、一般债券资金 二、项目支出 5,590,344.23 5,590,344.23 5,590,344.23 5,590,344.23 

二、国有资本经营预算收入 1.基本建设支出

三、财政专户管理的教育收费 2.专项业务支出

四、政府性基金 3.债务项目支出

五、事业收入（不含教育收入） 4.其他各项支出 5,590,344.23 5,590,344.23 5,590,344.23 5,590,344.23 

六、经营收入

七、其他收入支出

八、专项转移支付

本年收入小计 13,233,000.00 

加：部门结转资金

    用事业单位基金弥补收支差额

收入合计 13,233,000.00 支出合计 13,233,000.00 13,233,000.00 13,233,000.00 13,233,000.00 



预算02表

2021年部门收入总体情况表
部门名称:滑县赵营乡 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称 总计

用事业单位基

金弥补收支差
额

部门结转资金

本年收入

类 款 项 合计

一般公共预算

国有资本经营预算
财政专户管理的教

育收费
政府性基金收入

事业收入（不

含教育收入）
经营收入 其他收入 专项转移支付

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行

政事业性收费
罚没收入

国有资源（资

产）有偿使用收

入

一般债券资金

合计 13,233,000.00 13,233,000.00 13,233,000.00 13,233,000.00 

608001 滑县赵营村乡党政办公室 6,816,273.69 6,816,273.69 6,816,273.69 6,816,273.69 

201 03 01     行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 3,092,910.16 3,092,910.16 3,092,910.16 3,092,910.16 

201 03 99     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 2,971,824.23 2,971,824.23 2,971,824.23 2,971,824.23 

208 05 01     行政单位离退休 141,916.00 141,916.00 141,916.00 141,916.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 273,988.00 273,988.00 273,988.00 273,988.00 

210 11 01     行政单位医疗 126,719.45 126,719.45 126,719.45 126,719.45 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 3,424.85 3,424.85 3,424.85 3,424.85 

221 02 01     住房公积金 205,491.00 205,491.00 205,491.00 205,491.00 

608002 滑县赵营村乡计划生育服务中心 497,699.55 497,699.55 497,699.55 497,699.55 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 52,225.92 52,225.92 52,225.92 52,225.92 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 2,284.88 2,284.88 2,284.88 2,284.88 

210 07 99     其他计划生育事务支出 379,212.00 379,212.00 379,212.00 379,212.00 

210 11 02     事业单位医疗 24,154.49 24,154.49 24,154.49 24,154.49 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 652.82 652.82 652.82 652.82 

221 02 01     住房公积金 39,169.44 39,169.44 39,169.44 39,169.44 

608003 滑县赵营村乡民政所 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 

208 02 99     其他民政管理事务支出 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 

608005 滑县赵营村乡农业服务中心 3,231,938.25 3,231,938.25 3,231,938.25 3,231,938.25 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 65,809.92 65,809.92 65,809.92 65,809.92 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 2,879.18 2,879.18 2,879.18 2,879.18 

210 11 02     事业单位医疗 30,437.09 30,437.09 30,437.09 30,437.09 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 822.62 822.62 822.62 822.62 

213 01 04     事业运行（农业） 464,112.00 464,112.00 464,112.00 464,112.00 

213 07 05     对村民委员会和村党支部的补助 2,618,520.00 2,618,520.00 2,618,520.00 2,618,520.00 

221 02 01     住房公积金 49,357.44 49,357.44 49,357.44 49,357.44 

608006 滑县赵营村乡村镇建设发展中心 813,145.83 813,145.83 813,145.83 813,145.83 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 54,990.72 54,990.72 54,990.72 54,990.72 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 2,405.84 2,405.84 2,405.84 2,405.84 

210 11 02     事业单位医疗 25,433.21 25,433.21 25,433.21 25,433.21 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 687.38 687.38 687.38 687.38 

212 01 99     其他城乡社区管理事务支出 688,385.64 688,385.64 688,385.64 688,385.64 

221 02 01     住房公积金 41,243.04 41,243.04 41,243.04 41,243.04 

608007 滑县赵营村乡综合治理中心 1,690,611.06 1,690,611.06 1,690,611.06 1,690,611.06 

201 99 99     其他一般公共服务支出 1,359,881.76 1,359,881.76 1,359,881.76 1,359,881.76 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 145,776.00 145,776.00 145,776.00 145,776.00 



预算02表

2021年部门收入总体情况表
部门名称:滑县赵营乡 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称 总计

用事业单位基

金弥补收支差
额

部门结转资金

本年收入

类 款 项 合计

一般公共预算

国有资本经营预算
财政专户管理的教

育收费
政府性基金收入

事业收入（不

含教育收入）
经营收入 其他收入 专项转移支付

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行

政事业性收费
罚没收入

国有资源（资

产）有偿使用收

入

一般债券资金

208 99 99     其他社会保障和就业支出 6,377.70 6,377.70 6,377.70 6,377.70 

210 11 02     事业单位医疗 67,421.40 67,421.40 67,421.40 67,421.40 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 1,822.20 1,822.20 1,822.20 1,822.20 

221 02 01     住房公积金 109,332.00 109,332.00 109,332.00 109,332.00 

608008 滑县赵营村乡劳动保障所 180,931.62 180,931.62 180,931.62 180,931.62 

208 01 99     其他人力资源和社会保障管理事务支出 136,740.00 136,740.00 136,740.00 136,740.00 

208 05 05     机关事业单位基本养老保险缴费支出 19,478.40 19,478.40 19,478.40 19,478.40 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 852.18 852.18 852.18 852.18 

210 11 02     事业单位医疗 9,008.76 9,008.76 9,008.76 9,008.76 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 243.48 243.48 243.48 243.48 

221 02 01     住房公积金 14,608.80 14,608.80 14,608.80 14,608.80 



预算03表

2021年部门支出总体情况表
部门名称:滑县赵营乡 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 13,233,000.00 7,642,655.77 6,067,546.37 1,316,997.40 258,112.00 5,590,344.23 5,590,344.23 

608001 滑县赵营村乡党政办公室 6,816,273.69 3,844,449.46 3,049,015.46 537,322.00 258,112.00 2,971,824.23 2,971,824.23 

201 03 01   
  行政运行（政府办公厅（室）

及相关机构事务）
3,092,910.16 3,092,910.16 2,439,392.16 537,322.00 116,196.00 

201 03 99   
  其他政府办公厅（室）及相关

机构事务支出
2,971,824.23 2,971,824.23 2,971,824.23 

208 05 01     行政单位离退休 141,916.00 141,916.00 141,916.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
273,988.00 273,988.00 273,988.00 

210 11 01     行政单位医疗 126,719.45 126,719.45 126,719.45 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 3,424.85 3,424.85 3,424.85 

221 02 01     住房公积金 205,491.00 205,491.00 205,491.00 

608002 滑县赵营村乡计划生育服务中心 497,699.55 497,699.55 464,099.55 33,600.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
52,225.92 52,225.92 52,225.92 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 2,284.88 2,284.88 2,284.88 

210 07 99     其他计划生育事务支出 379,212.00 379,212.00 345,612.00 33,600.00 

210 11 02     事业单位医疗 24,154.49 24,154.49 24,154.49 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 652.82 652.82 652.82 

221 02 01     住房公积金 39,169.44 39,169.44 39,169.44 

608003 滑县赵营村乡民政所 2,400.00 2,400.00 2,400.00 

208 02 99     其他民政管理事务支出 2,400.00 2,400.00 2,400.00 

608005 滑县赵营村乡农业服务中心 3,231,938.25 613,418.25 579,818.25 33,600.00 2,618,520.00 2,618,520.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
65,809.92 65,809.92 65,809.92 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 2,879.18 2,879.18 2,879.18 

210 11 02     事业单位医疗 30,437.09 30,437.09 30,437.09 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 822.62 822.62 822.62 

213 01 04     事业运行（农业） 464,112.00 464,112.00 430,512.00 33,600.00 



预算03表

2021年部门支出总体情况表
部门名称:滑县赵营乡 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补助

支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

213 07 05   
  对村民委员会和村党支部的补

助
2,618,520.00 2,618,520.00 2,618,520.00 

221 02 01     住房公积金 49,357.44 49,357.44 49,357.44 

608006 滑县赵营村乡村镇建设发展中心 813,145.83 813,145.83 485,252.19 327,893.64 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
54,990.72 54,990.72 54,990.72 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 2,405.84 2,405.84 2,405.84 

210 11 02     事业单位医疗 25,433.21 25,433.21 25,433.21 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 687.38 687.38 687.38 

212 01 99     其他城乡社区管理事务支出 688,385.64 688,385.64 360,492.00 327,893.64 

221 02 01     住房公积金 41,243.04 41,243.04 41,243.04 

608007 滑县赵营村乡综合治理中心 1,690,611.06 1,690,611.06 1,318,629.30 371,981.76 

201 99 99     其他一般公共服务支出 1,359,881.76 1,359,881.76 987,900.00 371,981.76 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
145,776.00 145,776.00 145,776.00 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 6,377.70 6,377.70 6,377.70 

210 11 02     事业单位医疗 67,421.40 67,421.40 67,421.40 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 1,822.20 1,822.20 1,822.20 

221 02 01     住房公积金 109,332.00 109,332.00 109,332.00 

608008 滑县赵营村乡劳动保障所 180,931.62 180,931.62 170,731.62 10,200.00 

208 01 99   
  其他人力资源和社会保障管理

事务支出
136,740.00 136,740.00 126,540.00 10,200.00 

208 05 05   
  机关事业单位基本养老保险缴

费支出
19,478.40 19,478.40 19,478.40 

208 99 99     其他社会保障和就业支出 852.18 852.18 852.18 

210 11 02     事业单位医疗 9,008.76 9,008.76 9,008.76 

210 11 99     其他行政事业单位医疗支出 243.48 243.48 243.48 

221 02 01     住房公积金 14,608.80 14,608.80 14,608.80 



预算04表

2021年支出预算经济科目分类汇总表
部门名称：滑县赵营乡

单位:元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

国有资本经营预
算

财政专户管理的教
育收费

政府性基金收入
事业收入(不
含教育收入)

经营
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

额

其他
收入

专项转移支付 部门结转资金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的
行政事业性收费

罚没收入
国有资源(资产)
有偿使用收入

一般债
券资金

合计 13,233,000.00 13,233,000.00 13,233,000.00

301 工资福利支出 6,067,546.37 6,067,546.37 6,067,546.37

301 30101   基本工资 501 50101 工资奖金津补贴 1,285,896.00 1,285,896.00 1,285,896.00

301 30101   基本工资 505 50501 工资福利支出 1,569,444.00 1,569,444.00 1,569,444.00

301 30102   津贴补贴 501 50101 工资奖金津补贴 818,392.00 818,392.00 818,392.00

301 30103   奖金 505 50501 工资福利支出 105,600.00 105,600.00 105,600.00

301 30103   奖金 501 50101 工资奖金津补贴 210,925.00 210,925.00 210,925.00

301 30107   绩效工资 505 50501 工资福利支出 589,233.00 589,233.00 589,233.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 505 50501 工资福利支出 338,280.96 338,280.96 338,280.96

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 501 50102 社会保障缴费 334,014.88 334,014.88 334,014.88

301 30110   职工基本医疗保险缴费 501 50102 社会保障缴费 152,452.13 152,452.13 152,452.13

301 30110   职工基本医疗保险缴费 505 50501 工资福利支出 156,454.95 156,454.95 156,454.95

301 30112   其他社会保障缴费 501 50102 社会保障缴费 5,453.45 5,453.45 5,453.45

301 30112   其他社会保障缴费 505 50501 工资福利支出 19,028.28 19,028.28 19,028.28

301 30113   住房公积金 505 50501 工资福利支出 253,710.72 253,710.72 253,710.72

301 30113   住房公积金 501 50103 住房公积金 228,661.00 228,661.00 228,661.00

302 商品和服务支出 4,961,745.63 4,961,745.63 4,961,745.63

302 30201   办公费 505 50502 商品和服务支出 763,524.00 763,524.00 763,524.00

302 30201   办公费 502 50201 办公经费 3,007,824.23 3,007,824.23 3,007,824.23

302 30206   电费 505 50502 商品和服务支出 35,000.00 35,000.00 35,000.00

302 30207   邮电费 502 50201 办公经费 21,600.00 21,600.00 21,600.00

302 30207   邮电费 505 50502 商品和服务支出 14,400.00 14,400.00 14,400.00

302 30208   取暖费 505 50502 商品和服务支出 13,200.00 13,200.00 13,200.00

302 30208   取暖费 502 50201 办公经费 9,900.00 9,900.00 9,900.00

302 30211   差旅费 502 50201 办公经费 34,400.00 34,400.00 34,400.00

302 30211   差旅费 505 50502 商品和服务支出 32,800.00 32,800.00 32,800.00

302 30215   会议费 502 50202 会议费 23,000.00 23,000.00 23,000.00

302 30217   公务接待费 502 50206 公务接待费 65,000.00 65,000.00 65,000.00



预算04表

2021年支出预算经济科目分类汇总表
部门名称：滑县赵营乡

单位:元

部门预算经济分类 政府预算经济分类

合计

2021年

类 款 科目名称 类 款 科目名称

一般公共预算

国有资本经营预
算

财政专户管理的教
育收费

政府性基金收入
事业收入(不
含教育收入)

经营
收入

用事业
单位基
金弥补
收支差

额

其他
收入

专项转移支付 部门结转资金
小计 财政拨款 专项收入

缴入预算管理的
行政事业性收费

罚没收入
国有资源(资产)
有偿使用收入

一般债
券资金

302 30226   劳务费 505 50502 商品和服务支出 593,675.40 593,675.40 593,675.40

302 30228   工会经费 502 50201 办公经费 78,622.00 78,622.00 78,622.00

302 30231   公务用车运行维护费 502 50208 公务用车运行维护费 36,000.00 36,000.00 36,000.00

302 30239   其他交通费用 502 50201 办公经费 232,800.00 232,800.00 232,800.00

303 对个人和家庭的补助 2,203,708.00 2,203,708.00 2,203,708.00

303 30301   离休费 509 50905 离退休费 81,226.00 81,226.00 81,226.00

303 30302   退休费 509 50905 离退休费 60,690.00 60,690.00 60,690.00

303 30305   生活补助 509 50901 社会福利和救助 115,596.00 115,596.00 115,596.00

303 30399   其他对个人和家庭的补助 509 50999其他对个人和家庭补助 1,946,196.00 1,946,196.00 1,946,196.00



预算05表

2021年财政拨款收支总体情况表
部门名称：滑县赵营乡 单位：元

收入 支出

项目 金额 项目

本年支出

合计

一般公共预算

国有资本经营
预算收入

政府性基金

小计 财政拨款 专项收入
缴入预算管理的行政事

业性收费
罚没收入

国有资源（资产）有偿
使用收入

一般债券资金

一、一般公共预算 13,233,000.00 一、一般公共服务支出 7,424,616.15 7,424,616.15 7,424,616.15 

    1、财政拨款
13,233,000.00 二、外交支出

    2、专项收入
三、国防支出

    3、缴入预算管理的行政事业性收费
四、公共安全支出

    4、罚没收入
五、教育支出

    5、国有资源（资产）有偿使用收入
六、科学技术支出

     6、一般债券资金 七、文化旅游体育与传媒支出

二、国有资本经营预算收入 八、社会保障和就业支出 908,124.74 908,124.74 908,124.74 

三、政府性基金 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 670,039.75 670,039.75 670,039.75 

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出 688,385.64 688,385.64 688,385.64 

十三、农林水支出 3,082,632.00 3,082,632.00 3,082,632.00 

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十九、援助其他地区支出

二十、自然资源海洋气象等支出

二十一、住房保障支出 459,201.72 459,201.72 459,201.72 

二十二、粮油物资储备支出

二十三、国有资本经营预算支出

二十四、灾害防治及应急管理支出

二十七、预备费

二十九、其他支出

三十、转移性支出

三十一、债务还本支出

三十二、债务付息支出

三十三、债务发行费用支出

三十四、抗疫特别国债安排支出

收入合计 13,233,000.00 支出合计 13,233,000.00 13,233,000.00 13,233,000.00 



预算06表

2021年一般公共预算支出情况表
部门名称:滑县赵营乡

单位：元

科目编码

科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

合计 13,233,000.00 7,642,655.77 6,067,546.37 1,316,997.40 258,112.00 5,590,344.23 5,590,344.23

201 一般公共服务支出 7,424,616.15 4,452,791.92 3,427,292.16 909,303.76 116,196.00 2,971,824.23 2,971,824.23

  201 03 01
  行政运行（政府办公厅（室）及相关机

构事务）
3,092,910.16 3,092,910.16 2,439,392.16 537,322.00 116,196.00 

  201 03 99
  其他政府办公厅（室）及相关机构事务

支出
2,971,824.23 2,971,824.23 2,971,824.23

  201 99 99   其他一般公共服务支出 1,359,881.76 1,359,881.76 987,900.00 371,981.76 

208 社会保障和就业支出 908,124.74 908,124.74 753,608.74 12,600.00 141,916.00 

  208 01 99   其他人力资源和社会保障管理事务支出 136,740.00 136,740.00 126,540.00 10,200.00 

  208 02 99   其他民政管理事务支出 2,400.00 2,400.00 2,400.00 

  208 05 01   行政单位离退休 141,916.00 141,916.00 141,916.00 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 65,809.92 65,809.92 65,809.92 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 273,988.00 273,988.00 273,988.00 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 54,990.72 54,990.72 54,990.72 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 145,776.00 145,776.00 145,776.00 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 52,225.92 52,225.92 52,225.92 

  208 05 05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 19,478.40 19,478.40 19,478.40 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 2,879.18 2,879.18 2,879.18 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 2,284.88 2,284.88 2,284.88 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 2,405.84 2,405.84 2,405.84 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 852.18 852.18 852.18 

  208 99 99   其他社会保障和就业支出 6,377.70 6,377.70 6,377.70 

210 卫生健康支出 670,039.75 670,039.75 636,439.75 33,600.00 



预算06表

2021年一般公共预算支出情况表
部门名称:滑县赵营乡

单位：元

科目编码

科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

  210 07 99   其他计划生育事务支出 379,212.00 379,212.00 345,612.00 33,600.00 

  210 11 01   行政单位医疗 126,719.45 126,719.45 126,719.45 

  210 11 02   事业单位医疗 67,421.40 67,421.40 67,421.40 

  210 11 02   事业单位医疗 25,433.21 25,433.21 25,433.21 

  210 11 02   事业单位医疗 9,008.76 9,008.76 9,008.76 

  210 11 02   事业单位医疗 30,437.09 30,437.09 30,437.09 

  210 11 02   事业单位医疗 24,154.49 24,154.49 24,154.49 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 652.82 652.82 652.82 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 1,822.20 1,822.20 1,822.20 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 3,424.85 3,424.85 3,424.85 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 687.38 687.38 687.38 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 243.48 243.48 243.48 

  210 11 99   其他行政事业单位医疗支出 822.62 822.62 822.62 

212 城乡社区支出 688,385.64 688,385.64 360,492.00 327,893.64 

  212 01 99   其他城乡社区管理事务支出 688,385.64 688,385.64 360,492.00 327,893.64 

213 农林水支出 3,082,632.00 464,112.00 430,512.00 33,600.00 2,618,520.00 2,618,520.00

  213 01 04   事业运行（农业） 464,112.00 464,112.00 430,512.00 33,600.00 

  213 07 05   对村民委员会和村党支部的补助 2,618,520.00 2,618,520.00 2,618,520.00

221 住房保障支出 459,201.72 459,201.72 459,201.72 

  221 02 01   住房公积金 39,169.44 39,169.44 39,169.44 

  221 02 01   住房公积金 205,491.00 205,491.00 205,491.00 



预算06表

2021年一般公共预算支出情况表
部门名称:滑县赵营乡

单位：元

科目编码

科目名称 合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭的补

助
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

  221 02 01   住房公积金 109,332.00 109,332.00 109,332.00 

  221 02 01   住房公积金 49,357.44 49,357.44 49,357.44 

  221 02 01   住房公积金 14,608.80 14,608.80 14,608.80 

  221 02 01   住房公积金 41,243.04 41,243.04 41,243.04 



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:滑县赵营乡 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

合计 7,642,655.77 7,642,655.77

301 工资福利支出 6,067,546.37 6,067,546.37

301 30101   基本工资 2,855,340.00 2,855,340.00

301 30102   津贴补贴 818,392.00 818,392.00

301 30103   奖金 316,525.00 316,525.00

301 30107   绩效工资 589,233.00 589,233.00

301 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 672,295.84 672,295.84

301 30110   职工基本医疗保险缴费 308,907.08 308,907.08

301 30112   其他社会保障缴费 24,481.73 24,481.73

301 30113   住房公积金 482,371.72 482,371.72

302 商品和服务支出 1,316,997.40 1,316,997.40

302 30201   办公费 126,600.00 126,600.00

302 30206   电费 35,000.00 35,000.00

302 30207   邮电费 36,000.00 36,000.00

302 30208   取暖费 23,100.00 23,100.00

302 30211   差旅费 67,200.00 67,200.00

302 30215   会议费 23,000.00 23,000.00

302 30217   公务接待费 65,000.00 65,000.00



预算07表

2021年一般公共预算基本支出情况表

部门名称:滑县赵营乡 单位：元

科目编码

单位（科目）

一般公共预算

类 款 小计 其中：财政拨款

302 30226   劳务费 593,675.40 593,675.40

302 30228   工会经费 78,622.00 78,622.00

302 30231   公务用车运行维护费 36,000.00 36,000.00

302 30239   其他交通费用 232,800.00 232,800.00

303 对个人和家庭的补助 258,112.00 258,112.00

303 30301   离休费 81,226.00 81,226.00

303 30302   退休费 60,690.00 60,690.00

303 30305   生活补助 115,596.00 115,596.00

303 30399   其他对个人和家庭的补助 600.00 600.00



预算08表

2021年国有资本经营预算支出明细表
部门名称:滑县赵营乡 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补

助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

我单位没有国有资本
经营安排的收支预算



预算09表

2021年政府性基金支出明细表
部门名称:滑县赵营乡 单位：元

科目编码

单位代码 单位（科目）名称

本年支出

类 款 项 合计

基本支出 项目支出

小计 工资福利支出 商品服务支出
对个人和家庭补

助支出
资本性支出 小计 基本建设支出 专项业务支出 债务项目支出 其他各项支出

我单位没有政府性基金安排的
收支预算



预算10表

2021年“三公”经费预算统计表
部门名称:滑县赵营乡 单位：元

项目 “三公”经费预算数

合计 101,000.00 

1、因公出国（境）费用 0.00 

2、公务接待费 65,000.00 

3、公务用车费 36,000.00 

其中：（1）公务用车运行维护费 36,000.00 

      （2）公务用车购置 0.00 

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出，公务用车指用于履
行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单
位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。


